
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

UASG 925129 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO

PREGÃO 17/2023 (LEI 14133/2021)

Às 11:32 horas do dia 04 de maio do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, JULIO
CESAR GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 657/2023, Pregão nº 17/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção de carimbos comuns (em resina), tipo chancela e
carimbos autoentintados, de chaves e cópias, bem como abertura, troca e conserto de fechaduras em geral, e ainda mudança de segredo,
incluído nos serviços prestados todo o material necessário à sua elaboração, através do sistema de contrato, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Período para entrega de proposta: 13/04/2023 08:00:00 até 28/04/2023 10:00:00

Emergencial: Não

Grupo 2

Adjudicado e Homologado

R$ 45.896,5000

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.573.***-*1 - JULIO CESAR GUIMARAES para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 31.480,0000

Propostas do Grupo G2

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim Proposta adjudicada

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim

Mensagens do chat do Grupo G2

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

Grupo 2

Valor estimado:

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado:

1 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

Sistema A abertura do item G2 para lances está agendada para daqui a 5 minutos.
Mantenham-se conectados.

28/04/2023 10:33:26

Sistema O item G2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.28/04/2023 10:38:24

Sistema A etapa fechada foi iniciada para o item G2. Fornecedor que apresentou lance
entre R$ 31.704,5000 e R$ 41.580,1000 poderá enviar um lance único e fechado
até às 10:59:02 do dia 28/04/2023.

28/04/2023 10:54:02

Sistema A etapa fechada do item G2 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados
pelos fornecedores convocados: R$ 31.480,0000.

28/04/2023 10:59:03

Sistema O item G2 está encerrado.28/04/2023 10:59:03

Sistema para o
participante
04.931.991/0001-87

Neste momento, Conforme item 4.1 do Edital, solicitamos o envio da proposta
adequada e habilitação, no prazo estipulado de 2 horas, a contar da solicitação de
anexos.

28/04/2023 11:09:04

Sistema para o
participante
04.931.991/0001-87

Sr. Fornecedor CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ 04.931.991/0001-87,
você foi convocado para enviar anexos para o item G2. Prazo para encerrar o
envio: 13:11:00 do dia 28/04/2023. Justificativa: Prazo para envio de proposta e
habilitação..

28/04/2023 11:09:34

pelo participante
04.931.991/0001-87

O item G2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:21:52 de
28/04/2023. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor CATARINA FERREIRA
DE SOUSA, CNPJ 04.931.991/0001-87.

28/04/2023 11:21:52

Sistema para o
participante
04.931.991/0001-87

Sr. Licitante, sua proposta enviada é de R$ 31.430,0002/05/2023 10:20:58

Sistema para o
participante
04.931.991/0001-87

No sistema consta 31.480..02/05/2023 10:21:14

Sistema para o
participante
04.931.991/0001-87

Vou abrir negociação para o valor de R$ 31.430,00. Favor ajustar os valores de um
item para fechamento.

02/05/2023 10:21:53

Sistema para o
participante
04.931.991/0001-87

Sr. Fornecedor CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ 04.931.991/0001-87,
você foi convocado para negociação de valor do item G2. Justificativa: Valor da
planilha ofertada..

02/05/2023 10:22:15

Sistema para o
participante
04.931.991/0001-87

Sr. Fornecedor CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ 04.931.991/0001-87,
você foi convocado para enviar anexos para o item G2. Prazo para encerrar o
envio: 11:00:00 do dia 02/05/2023. Justificativa: Solicito proposta ajustada no
valor correto..

02/05/2023 10:31:19

pelo participante
04.931.991/0001-87

O item G2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:57:23 de
02/05/2023. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor CATARINA FERREIRA
DE SOUSA, CNPJ 04.931.991/0001-87.

02/05/2023 10:57:23

Sistema para o
participante
04.931.991/0001-87

O item G2 teve a solicitação de negociação de valor CANCELADA para o
fornecedor CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ 04.931.991/0001-87.
Motivo: Proposta aceita.

02/05/2023 10:59:11

Sistema O item G2 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de
recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 02/05/2023
11:09:11.

02/05/2023 10:59:11

2 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

Eventos do Grupo G2

Data/Hora Descrição

28/04/2023 11:09:34 Fornecedor CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ 04.931.991/0001-87 convocado para o envio de
anexo. Prazo de encerramento: 28/04/2023 13:11:00. Motivo: Prazo para envio de proposta e habilitação..

28/04/2023 11:21:52 Fornecedor CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ 04.931.991/0001-87 finalizou o envio de anexo.

02/05/2023 10:31:19 Fornecedor CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ 04.931.991/0001-87 convocado para o envio de
anexo. Prazo de encerramento: 02/05/2023 11:00:00. Motivo: Solicito proposta ajustada no valor correto..

02/05/2023 10:57:23 Fornecedor CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ 04.931.991/0001-87 finalizou o envio de anexo.

04/05/2023 11:31:49 Fornecedor CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ 04.931.991/0001-87 teve a proposta adjudicada,
melhor lance: R$ 31.480,0000.

04/05/2023 11:32:45 Item homologado.

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

Sistema O item G2 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de
recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 02/05/2023
11:27:23.

02/05/2023 11:17:23

3 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (10 x 27mm)

UNIDADE

50 Adjudicado e Homologado

R$ 26,6600

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 15,0000

Propostas do Item 15

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 25,0000 Proposta adjudicada

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 26,6500

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 26,6600

Lances do Item  15

Item 15 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

4 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (14 X 38mm)

UNIDADE

300 Adjudicado e Homologado

R$ 30,0000

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 18,0000

Propostas do Item 16

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 30,0000 Proposta adjudicada

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 30,0000

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 29,9900

Lances do Item  16

Item 16 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

5 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (18 X 47mm)

UNIDADE

100 Adjudicado e Homologado

R$ 34,3300

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 22,0000

Propostas do Item 17

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 32,0000 Proposta adjudicada

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 34,3300

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 34,3000

Lances do Item  17

Item 17 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

6 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (23 X 59mm)

UNIDADE

100 Adjudicado e Homologado

R$ 39,3300

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 25,0000

Propostas do Item 18

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 35,0000 Proposta adjudicada

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 39,3000

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 39,3300

Lances do Item  18

Item 18 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

7 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (70 X 25mm)

UNIDADE

70 Adjudicado e Homologado

R$ 56,6600

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 48,0000

Propostas do Item 19

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 55,0000 Proposta adjudicada

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 56,6000

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 56,6600

Lances do Item  19

Item 19 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

8 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (75 X 38mm)

UNIDADE

50 Adjudicado e Homologado

R$ 62,6600

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 49,0000

Propostas do Item 20

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 62,0000 Proposta adjudicada

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 62,6000

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 62,6600

Lances do Item  20

Item 20 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

9 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (60 X 40mm)

UNIDADE

80 Adjudicado e Homologado

R$ 60,6600

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 47,0000

Propostas do Item 21

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 60,0000 Proposta adjudicada

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 60,6600

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 60,6500

Lances do Item  21

Item 21 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

10 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (26 X 9mm)

UNIDADE

20 Adjudicado e Homologado

R$ 31,6600

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 20,0000

Propostas do Item 22

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 65,0000 Proposta adjudicada

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 31,6600

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 31,6500

Lances do Item  22

Item 22 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

11 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (50 X 30mm)

UNIDADE

20 Adjudicado e Homologado

R$ 66,6600

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 48,0000

Propostas do Item 23

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 65,0000 Proposta adjudicada

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 66,6500

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 66,6600

Lances do Item  23

Item 23 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

12 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

CARIMBO AUTOENTITADO REDONDO 30 X 30mm

UNIDADE

100 Adjudicado e Homologado

R$ 66,0000

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 50,0000

Propostas do Item 24

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 65,0000 Proposta adjudicada

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 66,0000

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 65,9900

Lances do Item  24

Item 24 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

13 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

CARIMBO AUTOENTITADO REDONDO 40 X 40mm

UNIDADE

30 Adjudicado e Homologado

R$ 69,3300

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 48,0000

Propostas do Item 25

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 65,0000 Proposta adjudicada

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 69,3000

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 69,3300

Lances do Item  25

Item 25 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

14 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

TINTA PARA CARIMBO 30ml

UNIDADE

20 Adjudicado e Homologado

R$ 16,6600

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 8,0000

Propostas do Item 26

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 15,0000 Proposta adjudicada

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 16,6500

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 16,6600

Lances do Item  26

Item 26 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

15 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

RESINA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (14 X 38mm)

UNIDADE

50 Adjudicado e Homologado

R$ 12,0000

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 6,0000

Propostas do Item 27

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 10,0000 Proposta adjudicada

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 12,0000

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 11,9900

Lances do Item  27

Item 27 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

16 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

RESINA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (75 X 38mm)

UNIDADE

50 Adjudicado e Homologado

R$ 13,0000

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 8,0000

Propostas do Item 28

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 10,0000 Proposta adjudicada

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 12,9900

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 13,0000

Lances do Item  28

Item 28 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

17 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

RESINA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (60 X 40mm)

UNIDADE

50 Adjudicado e Homologado

R$ 15,3300

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 8,0000

Propostas do Item 29

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 12,0000 Proposta adjudicada

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 15,3000

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 15,3300

Lances do Item  29

Item 29 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

18 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

RESINA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (25 X 25mm)

UNIDADE

50 Adjudicado e Homologado

R$ 12,3300

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 10,0000

Propostas do Item 30

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 12,0000 Proposta adjudicada

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 12,3300

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 12,3000

Lances do Item  30

Item 30 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

19 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

REFIL PARA CARIMBO AUTOENTITADO REDONDO 30 X 30mm

UNIDADE

50 Adjudicado e Homologado

R$ 26,0000

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 15,0000

Propostas do Item 31

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 25,0000 Proposta adjudicada

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 25,9900

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 26,0000

Lances do Item  31

Item 31 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

20 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

REFIL PARA CARIMBO AUTOENTITADO REDONDO 40 X 40mm

UNIDADE

50 Adjudicado e Homologado

R$ 26,6600

Quantidade: Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.885.***-*7 - SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO para CATARINA FERREIRA DE SOUSA, CNPJ
04.931.991/0001-87, melhor lance: R$ 15,0000

Propostas do Item 32

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

04.931.991/0001-87 - CATARINA FERREIRA DE
SOUSA

Sim R$ 25,0000 Proposta adjudicada

44.945.573/0001-63 - W N PEREIRA Sim R$ 26,6600

07.628.428/0001-22 - JUCIENE DE S. BRITO Sim R$ 26,6000

Lances do Item  32

Item 32 do Grupo G2 - CARIMBO DATADOR

Unidade de fornecimento: Valor estimado:

R$ 0,0100Intervalo mínimo entre lances:

Tratamento Diferenciado: Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

21 de 2204/05/2023 11:32



Pregão 17/2023Uasg 925129

Eventos da modalidade de Pregão 17/2023

Data/Hora Descrição

28/04/2023 10:00:09 Abertura da sessão pública

28/04/2023 10:59:18 Início da etapa de julgamento de propostas

Mensagens do chat da modalidade de Pregão 17/2023

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

Sistema A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa
simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 10:00 e 14:00.
Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 5 minutos. Mantenham-se
conectados.

28/04/2023 10:00:09

Sistema Bom dia, Srs. Licitantes! Pregoeiro Sérgio operando este pregão.
Avisamos a todos, que não paramos para o almoço e  que abriremos esta sessão
todos os dias úteis, às 9h (horário de Brasília-DF), para atualizar as informações
e/ou dar continuidade.

28/04/2023 10:50:01

Sistema A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a
opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.

28/04/2023 10:59:19

Sistema Informamos que iniciamos a etapa de negociação.28/04/2023 11:03:04

Sistema Neste momento, enviaremos as propostas para a Unidade Gestora, para análise.
Retornaremos terça-feira dia 02-05

28/04/2023 11:33:30

Sistema Bom dia. Informo que retomaremos esta sessão às 10h de hoje.02/05/2023 08:53:38

Sistema Bom dia. Informamos que as propostas para os grupos 1 e 2 foram aprovadas.
Estamos operando o sistema para ajuste do valor negociado.

02/05/2023 10:03:27

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 02/05/2023 11:09:11

Intenção de recurso na habilitação: 02/05/2023 11:27:23

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 02/05/2023 11:09:11

Intenção de recurso na habilitação: 02/05/2023 11:27:23

22 de 2204/05/2023 11:32


